AUTOSAS"®

kemunalni a manipulaéni technika

Auto SAS s.r.o.
517 01 Solnice Rychnovska 577

ISUZU M21 TT

Znacka:

Pohon:

Rok vyroby:
Dostupnost:
Moto-hodiny / km:

Technicky stav:
Stav mth/km:
Rok vyroby:
Rezervovano pro:
Pohon:

Pohon naprav:

Pocet naprav/z toho hnanych:
Max. celkova hmotnost [kg]:

Stavebni vyska, h1 [mm]:
Délka [mm]:
Sirka [mm]:

Rozvor [mm]:

Maximalni povolena rychlost [km/h]:

Motor spalovaci znacka:
Typ motoru:

Vykon motoru [KW]/[PS]:
Objem motoru [ccm]:
Objem palivové nadrze [l]:

Emisni norma:

Technické parametry

ISUZU
diesel
2022
skladem
100

novy
100
2022

diesel
mechanicky
2/1

3500

2190

4850

1950

2500

125

ISUZU MOTOR LIMITED JAPAN
RZ4

88/120

1898

63

Euro 6


https://www.autosas.cz/ew/ew_images/image?EwImage=d4230bcc-7771-4042-bbcc-768cdfb9db9e&Filter=7bccfeea-1ea4-417f-9980-5ee038b993e3

Posilovac rizeni: ano

Prevodovka: manualni
Pocet rychlosti: 6+1
Redukéni prevodovka: ne
Typ hydrauliky: elektro
Pneumatiky /kola predni: vzduch - letni
Rozmér pneu: 16x5 1/2J - 116,5, 205/75R 16C, 110/108R 110R
Pneumatiky/kola zadni: vzduch - letni
Rozmér kolo/pneu zadni [ [mm]: 16x5 1/2J - 116,5, 205/75R 16C, 110/108R 110R
Vybava: ABS,ASR,autoradio
Kabina: 3-mistna
Barva vozidla: bila
Osvétleni: zakladni

Prodejni cena: 982 000,- K¢ bez DPH

® Dne: 13.05.2025
AUTOSAS Ing. Pavel Srdinko

777 700 606
pavel. srdinko@autosas.cz
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